ANEXO III

Locais para Entrega de Documentos

Gabinete da Presidência

Edital

PRORROGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 21ª REGIÃO

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região, considerando as atribuições regimentais previstas no art. 25, XXXI,
do Regimento Interno do Tribunal; considerando o item 14.4 do Edital nº 01/2017, publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 14 de
setembro de 2017; considerando, finalmente, os termos da Resolução Administrativa nº 004/2020, RESOLVE:

PRORROGAR por dois anos, a partir de 11/06/2020, o prazo de validade do concurso público para provimento de cargos vagos do Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal e formação de cadastro de reserva, cujo resultado final foi homologado nos termos do ATO TRT21-GP nº
250/2018, disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região, de 08/06/2018 (sexta-feira)
e ratificado por meio da Resolução Administrativa nº 019/2018.

Publique-se.

Natal-RN, 08 de maio de 2020.

BENTO HERCULANO DUARTE NETO
Desembargador Presidente

2968/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região 6
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 08 de Maio de 2020

Natal História (arquivo)
Natal Comunicação Social (Jornalismo e TV)
Natal Odontologia
Natal Tecnologia da Informação

Localidade Local de Entrega
Assu Sede da Vara do Trabalho de Assu

Endereço: Rua Vicente de Paula Filho, 138
Bairro: Novo Horizonte

CEP 59.650-000 - Assu-RN
Caicó Sede da Vara do Trabalho de Caicó

Endereço: Av. Dom José Adelino Dantas, s/n, Cidade Judiciária, Bairro Maynard
CEP 59.300-000 - Caicó-RN

Ceará-Mirim Sede da Vara do Trabalho de Ceará-Mirim
Endereço: Luiz Lopes Varela, 438, Centro

CEP 59.570-000 - Ceará-Mirim-RN
Currais Novos Sede da Vara do Trabalho de Currais Novos

Endereço: Rua Zuza Othon, 1012, Valfredo Galvão (após o IFRN)
CEP.: 59380-000 - Currais Novos/RN

Goianinha Sede da Vara do Trabalho de Goianinha
Endereço: Rua João Tibúcio, 99, Centro

CEP 59.173-000 - Goianinha-RN
Macau Sede da Vara do Trabalho de Macau

Rua Padre João Clemente, s/nº - Porto de São Pedro
CEP: 59500-000, Macau/RN

Mossoró Fórum Trabalhista de Mossoró
Alameda das Carnaubeiras, 833 - Costa e Silva

CEP: 59625-410 - Mossoró-RN
Natal Coordenadoria de Gestão de Pessoas

Av. Capitão-Mor Gouveia, 3104 - Lagoa Nova - Natal/RN
CEP: 59063-900 – Natal - RN

Código para aferir autenticidade deste caderno: 150672